



LFO Management ApS

Sorgenfri Allé 34
5250 Odense SV
CVR-nr. 25296230

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2021

Jens Østerby
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LFO Management ApS

Sorgenfri Allé 34

5250 Odense SV

CVR-nr.: 25296230

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Jens Østerby

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 315 t.kr., hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(106.725)	(20.304)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(52.229)	523.629
Andre finansielle indtægter		607.772	288.087
Andre finansielle omkostninger		(25.851)	(1.084)
Resultat før skat		422.967	790.328
Skat af årets resultat	1	(107.723)	(45.607)
Årets resultat		315.244	744.721
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.000
Overført resultat		202.244	634.721
Resultatdisponering		315.244	744.721

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.004.234	2.239.711
Finansielle aktiver	2	2.004.234	2.239.711
Anlægsaktiver		2.004.234	2.239.711
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.807.204	1.201.250
Udskudt skat	3	0	106.100
Andre tilgodehavender		1.130.785	195.575
Tilgodehavender		3.937.989	1.502.925
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.965.540	3.632.462
Værdipapirer og kapitalandele		2.965.540	3.632.462
Likvide beholdninger		96.185	57.068
Omsætningsaktiver		6.999.714	5.192.455
Aktiver		9.003.948	7.432.166

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital	4	130.000	130.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.869.072	2.104.551
Overført overskud eller underskud		5.067.248	4.629.525
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.000
Egenkapital		7.179.320	6.974.076
Bankgæld		1.380.329	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		397.587	436.732
Skyldig skat		1.628	0
Anden gæld		45.084	21.358
Kortfristede gældsforpligtelser		1.824.628	458.090
Gældsforpligtelser		1.824.628	458.090
Passiver		9.003.948	7.432.166
Dagsværdioplysninger	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	130.000	2.104.551	4.629.525	110.000	6.974.076
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.000)	(110.000)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(183.250)	183.250	0	0
Årets resultat	0	(52.229)	254.473	113.000	315.244
Egenkapital ultimo	130.000	1.869.072	5.067.248	113.000	7.179.320

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	107.723	45.607
	107.723	45.607

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	135.160
Kostpris ultimo	135.160
Opskrivninger primo	2.104.551
Andel af årets resultat	(52.229)
Udbytte	(183.250)
Opskrivninger ultimo	1.869.072
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.004.232

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Bclose Holding ApS	Odense	ApS	25	2.518.069	688.545
Bydalen ApS	Nordfyns	ApS	33,33	4.119.731	(388.856)
HT55 ApS	Odense	ApS	50	4.987.954	(5.230.416)

3 Udskudt skat

	2020 kr.	2019 kr.
Fremførbare skattemæssige underskud	0	106.100
Udskudt skat i alt	0	106.100

4 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Anparter	130	1.000	130.000
	130		130.000

5 Dagsværdioplysninger

	Værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	2.965.540
Ændringer af dagsværdien, der er indregnet direkte i resultatopgørelsen	96.343

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring over for Bydalen ApS. CVR-nr. 27576095, med en samlet gæld på 8.524.819 kr. pr. 31.12.2020.

Selskabet har afgivet selvskyldner kaution over for bankgæld i HT55 ApS. Bankgæld i HT55 ApS pr. 31.12.2020 udgør 14.218.501 kr.
